REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE
Nr.g 5% Rep.
Nr. Kol.

A ITBLERJE H

Ne/'g'al%e;;t . me date/g _09.2006 ( dy mijc ¢ gjashtc ). perpara meje noteres

s Q. me studio ne Bul. Gjergj Fishta u paragiten palet kontraktuese si
me posifte :

SHITES : Vladimiros SKURA, | biri { Ganiut - I'dtl. 1973, lindur ne Librazhd,
dhe banues ne Viore, Lagjia Uje I Flohte. Madhor dhe me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, me document identifikimi ( certitikata ) nr. 56/9
Bashkia Viore .

BLERES :

1. Z Adriatik QAMILJA, i biri i Lavderimit, i dtl 31.05.1976 . lindur ne Peshkopi
dhe banues ne Tirane me zotesi te plote juridike per te vepruar . me dokument
identifikimi pasaporta me Nr Z1730104 |

MATENTZIADIS AVRAAM dhe Vladimiros Skura jane Ortake (e Shogerise
me pergjegiesi te kufizuar FORMULA Sh.p.k. . person juridik shqipetar rregjistruar
prane Gjykates se Shkalles sc Pare Tirane me Vendimin Nr.34226 date 26/16/2005,
me Seli ne Vlore . me kapital themeltar 100.000 leke .

Zj. Vladimiros Skura ka vendosur te largohet nga shogeria dhe per pasoje ka
vendosur te shese te gjitha kuotat e tij ne masen 30% qc ai disponon ne shogerine e
lartepermendur me viere nominale 30.000 { tridhjete mije ) leke bleresi Adriatik
QAMILJA .

Shitesi deklaron se bleresi ka bere likujdimin ¢ shumes perkatese Jashte kesaj zyre .
Me Blerjen e kesaj pjese te kapitalit themeltar nga shitesi. Bleresi Z.. Adriatik
QAMILJA pranchet si Ortak i ri ne Shogerine FORMULA Sh.p.k. dhe do te
disponoje 30 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise .

Kjo kontrate pasi iu lexua pafeve dhe pasi u gjet sipas vultnetit te lyre nenshkruhet
rregullisht , dhe une Noterja e verteto] ne baze te ligjit .
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